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	主要阶段性成果列表

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名
	刊物（名称、年期、级别）
	是否标注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


表2.项目完成情况
	请按下列提纲编写，要求简明扼要、实事求是，以学术总结为主。(字数限2000字)
1．主要研究内容、方法及项目研究计划的执行情况；

2．主要研究成果的基本内容、创新性及转化应用、社会影响；

3．与预期计划和目标比较，所取得的成绩和存在的问题。
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